INTENSOS E/OU ESTERNOS 00 DIVIDA P061100 00011.10010
FEDERAL. OU AO SOU OCFINOSCIAECOTO

03.008 0032 
22W OM.

34 997

TOTAL	 F111.1

DECRETO DE 23 DE OUTUBRO DE 1997	 .	 Energia e do Ministério das Comunicações, crédito suplementar no valor global de Rã 6.090.900,00 (seis
milhões, noventa mil e novecentos reais), para atender à programação indicada no Anexo -I deste Decreto.

Abre aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
da União crédito suplementar no valor global de Rã
6.090.900,00, em favor do Ministério da Ciência e Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da